



محمد رضا صفار رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:

توسعه مبادلات بین المللی و شناساندن ظرفیت های هرمزگان در اولویت قرار دارد

■ اقتصاد کیش - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: اتاق بازرگانی هرمزگان تاکید بسیار ویژه ای در بحث مبادلات بین المللی و شناساندن ظرفیت های استان هرمزگان در بحث اقتصادی و گردشگری به کشورهای هدف دارد.



محمد رضا صفا افزود: تلاش ها و هماهنگی های کم سابقه اتاق بازرگانی هرمزگان و نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس دستاوردهای بسیار خوبی در حوزه بین الملل برای اتساق بازرگانی و فعالان اقتصادی استان رقم زد. وی با بیان اینکه بدون شک

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

ارتقای همکاری شیلات هرمزگان با پارک علم و فن آوری راهگشاست



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان در راستای زمینه سازی تحقق شعار سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی» بر ارتقای تعامل و همکاری شیلات پارک علم و فن آوری استان به عنوان یکی از محورهای راهگشا برای چالش های شیلاتی تاکید کرد.

عبدالرسول دردیایی در دیدار با سرپرست پارک علم و فناوری هرمزگان و بازدید از برج فن آوری هرمز، با اشاره به اهمیت لزوم تعامل بیشتر و ورود پارک علم و فن آوری به حوزه های مختلف شیلات تامین انرژی ارزان برای مزرعه های پرورش میگو برای مکانیزاسیون و استفاده از تجهیزات هوادهی، غذادهی و غیره را از چالش پیش روی بهره برداران شیلاتی دانست و افزود: از پسارک علم و فن آوری هرمزگان و همچنین همه علاقه مندان جهت ارائه راهکار مناسب و دانش بنیان استقبال می کنیم.

وی همچنین با اشاره به گستردگی فعالیت های حوزه شیلات و چالش های پیش روی فعالیت های شیلاتی، نقش پارک علم و فن آوری و دیگر مراکز علمی را در حل این چالش ها بسیار پر اهمیت و کاربردی عنوان کرد. دریایی، ایده های نوین و خلاقانه با پشتوانه فنی و علمی را لازمه توسعه شیلات دانست و تصریح کرد: در جهت دهی به این مهم و کاربردی کردن آن بی شک پارک علم و فن آوری و مراکز این چنینی نقش کلیدی دارند که شیلات هرمزگان همکاری کامل با این مراکز را در

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۳۰۰ هکتار از سواحل هرمزگان آزادسازی شده است



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان از آزادسازی مساحتی افزون بر ۳۰۰ هکتار پارک ۶۰ کیلومتر از سواحل استان در کرانه های دریای عمان و خلیج فارس خبر داد.

مجتبی قهرمانی اظهار داشت: با تلاش های صورت گرفته تمام سواحل در اختیار دولت در استان هرمزگان به صورت کامل آزادسازی شده و مرحله دوم آزادسازی سواحل در اختیار بخش خصوصی نیز آغاز گشته است. وی خاطر نشان کرد: در غرب بندرعباس طول سواحل حدود ۱۲ کیلومتر هست که از این میزان ۶ کیلومتر توسط بخش خصوصی به صورت غیر قانونی تصرف شده بود که به دستور قضایی و با تخریب مستحذات غیرمجاز آزادسازی شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در هفته سوم اردیبهشت ماه اسماال نخستین رفع تصرف بخش خصوصی در ساحل غربی بندرعباس با بازگشایی پنج مبعر دسترسی به دریا برای مردم پس از ۳۰ سال در حدفاصل بنادر شهید باهنر و شهید رجایی انجام شد. قهرمانی بیان داشت: انجام تنها آزادسازی حریم بدون ایجاد محل دسترسی، حقوق عامه را احیاء نمی کرد



معاون سیاسی استاندار هرمزگان:

زیر ساخت های بهداشتی و درمانی هرمزگان نیازمند تقویت بیشتر است



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: با توجه به نقش این استان در اقتصاد ملی، ضرورت دارد که زیر ساخت های بهداشتی و درمانی آن بیشتر تقویت شود.

احسان کامرانی در نشست بررسی آخرین وضعیت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مراکز دولتی و خصوصی هرمزگان اظهار داشت: بنگاه های اقتصادی مستقر در استان رسالت مهمی در راستای تقویت زیرساخت های بهداشتی و درمانی استان از محل مسئولیت های اجتماعی دارند و باید در این مسیر اقدامات بیشتری صورت گیرد.

وی با بیان اینکه دریافت مناسب و به موقع خدمات بهداشتی و درمانی در مراکز دولتی و خصوصی مهمترین مطالبه مردم استان است، افزود: کاهش هزینه های درمانی در بخش دولتی و خصوصی یکی از دغدغه های مردم استان است که نیازمند توجه و پیگیری است و همه آحاد جامعه باید نسبت به مسائل مربوط به حوزه سلامت احساس مسئولیت کنند و وظایف خود را در قبال آن انجام دهند. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: با پیگیری های صورت گرفته از سوی استاندار، تکمیل و بهره برداری از بیمارستان های جدید در حال احداث استان در دستور کار قرار گرفته که این خدمتی تواند نقش بسزایی در ارتقاء شاخص های درمانی هرمزگان و در نهایت توسعه و پیشرفت استان گردد. کامرانی با تاکید بر استفاده از کمک های فنی و اعتباری به منظور حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان هرمزگان، گفت: مجموعه پزشکی و درمانی در هرمزگان مجموعه خوبی است و تمامی افراد با تجربه و با حسن نیت برای حل مشکلات جامعه تلاش می کنند.

این مقام مسوول یکی از مسائل جدی و مهم حوزه بهداشت و سلامت را برقراری عدالت در سلامت عنوان و بر توجه متوازن به مناطق مختلف در زمینه توزیع امکانات بهداشتی و درمانی تاکید کرد.

کامرانی با اشاره به اهمیت مسایل بهداشتی و نقش آن در سلامت و رشد و پویایی جامعه، گفت: همه دستگاههای اجرایی در زمینه کمک به سلامت مردم، مجموعه بهداشت و درمان را باری کنند تا با پیگیری بتوانند سلامت جامعه را ارتقا دهند.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

صدور مجوز مزرعه الگوی در یابی پرورش «صدف محار» در هرمزگان موافقت شد



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: با صدور نخستین مجوز مزرعه الگویی در یابی پرورش صدف محار استان در شهرستان بندرلنگه موافقت شد.

عبدالرسول دردیایی در نشست با معاونان شیلات استان و رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان افزود: طرح تولید صدف محار با ظرفیت یک میلیون ۵۰۰ هزار قطعه در مرحله نخست در شهرستان بندرلنگه اجرایی خواهد شد.

وی بیان داشت: صدف انتخاب شده در این طرح در بخش های تولید مروراید، صادرات گوشت خوراکی صدف، استفاده از پوسته صدف و استفاده های دارویی و بهداشتی مناسب است.

مدیرکل شیلات هرمزگان، انعقاد تفاهم نامه سه جانبه در خصوص نظارت شیلات استان و مشاوره و راهنمایی پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان بر مزرعه الگویی پرورش صدف و با اجرای شرکت مجری در این راستا خبر داد.

رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان با اشاره به اقدام های خوب انجام شده در شیلات استان گفت: خوشبختانه در زمینه صدف مروراید ساز و خوراکی کارهای خوبی صورت گرفته که امید است با همت و پیگیری های موجود این مهم شتاب گیرد.

محمد صدیق مرتضوی افزود: دانش و تحقیقات پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان با همکاری شیلات هرمزگان به سمت تولید هدایت می شود

۳۴ پایگاه نو آموزان هرمزگانی را سنجش می کنند

اقتصاد کیش - معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش هرمزگان گفت: اسماال ۳۴ پایگاه برای سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان پیش دبستانی و بدو ورود به دبستان در این استان اختصاص یافته است. حسن جراره در نخستین نشست ستاد سنجش دانش آموزان بدو ورود به دبستان و پیش دبستانی استان افزود: بیش از ۴۵ هزار نوآموز در طرح سنجش سلامت و آمادگی تحصیلی سال جدید شرکت خواهند کرد.

وی بیان داشت: طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان بدو ورود به پایه اول و نوآموزان دوره پیش دبستانی از اول تیرماه ۱۴۰۱ آغاز می شود. معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه مدیریت آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: نوآموزان در طرح سنجش سلامت از نظر بینایی، دید رنگ، شنوایی، گفتاری و آمادگی تحصیلی ارزیابی می شوند.

جراره یادآور شد: تمهیدهای اولیه برای انجام بهینه طرح سنجش سلامت نوآموزان صورت گرفته است و در این نشست به بررسی جوانب آن و ارائه گزارش و نظرها پرداخته شد.

دبیر ستاد سنجش نوآموزان هرمزگان نیز خاطرنشان کرد: تلاش ستاد بر این است که سنجش نوآموزان همچون همیشه با برنامه ای دقیق و در زمان بندی که اعلام خواهد شد، صورت بگیرد.

شهناز بارانی نبویی افزود: در این راستا از تمام دست اندرکاران این مهم در سراسر استان انتظار می رود برای عملیاتی شدن مطلوب این امر، هماهنگی و همراهی لازم را داشته باشند

حراج

کلیه سفارشات
MDF ، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱

بیست و چهارمین سال انتشار

